COMET - Asociacion Uruguaya de Futbol

Fecha: 15.05.2017 Hora: 15:26:47 UYT

Impreso por: Andrés Dorios (36575)

Informe del partido

Fecha/hora: 13.05.2017 15:30 UYT
Estadio: PARQUE CAPURRO / Montevideo / Uruguay

Arbitro:
1° asistente:
2° asistente:

Equipo A FENIX

1DENIS FIGUEROA, EMILIANO DARIO
2LOPEZ QUINTANA, LUCAS MARTIN
3GONZALEZ LAMAS, RICHARD MARTIN
5FERRO OLIVERA, RAUL FREDDY
6 CABRERA SASIA, RODRIGO SERGIO
7FERNANDEZ LOPEZ, LEONARDO CECILIO
8 FERREIRA VILLA, DIEGO ISMAEL
9GISSI, KEVIN
10 WATERMAN RUIZ, CECILIO ALFONSO
24 ALVEZ ORTIZ, JUAN DANIEL
40FERNANDEZ FAGUNDEZ, ROBERTO NICOLAS

28 REQUENA DE LOS SANTOS, AGUSTIN

16 ABASCAL BARROS, RODRIGO

21PEREZ LABORDA, MATIAS OMAR

23 SELLANES LENS, FERNANDO DAMIAN
27DE SOUZA CAETANO, BRENO

29ACUNA MACIEL, MATHIAS ALEXANDER
300LIVERA FERNANDEZ, PABLO FERNANDO

FERRIN RODRIGUEZ, GUSTAVO ANTONIO

OSTOJICH VEGA, ESTEBAN DANIEL
TRINIDAD DIAZ MENDEZ, RICHARD FABIAN
FEDORCZUK BENTANCOUR, ANTONIO JESUS

TORNEO APERTURA 2017

FENIX -DEFENSOR SPORTING
1:2 (1:1)

Fecha: 15

Num/ID de
referencia
1783614/50568

1773379/54069
1778784/53381
1805452/39244
1770188/46192
1773009/119626
2448212/41463
3605838
1773712/115769
1781089/38902

1774415/119725

2453368/119835
1773727/53550
1768711/41343
2449721/47845

2860839
1784298/51823
2449878/48910

Director técnico
Entrenador asistente

4° arbitro:
Comisario:
Asesor:

CAMPEONATO

URUGUAYO

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

TESSADRI AVILA, ALEJANDRO
Equipo B DEFENSOR SPORTING

44 REYES MANEIRO, GUILLERMO MARTIN
3DE LOS SANTOS VIANA, GUILLERMO GABRIEL
5RABUNAL REY, MARTIN ERNESTO
6 LAMAS BERVEJILLO, ANDRES
8 CABRERA ACEVEDO, MATIAS JULIO
9GOMEZ GONZALEZ, MAXIMILIANO

13ZUNINO ESCUDERO, PAULO MATIAS

18 BUENO BINGOLA, GONZALO DIEGO

22 SUAREZ SUAREZ, MATHIAS SEBASTIAN

23 CARDACIO ALAGUICH, MATHIAS ADOLFO

26 CORREA RISSO, NICOLAS

1RODRIGUEZ OLIVERA, MATIAS GASTON
4RIVERO RODRIGUEZ, CLAUDIO DOMINGO
7CASTRO SOUTO, FACUNDO ISMAEL

10 CARNEIRO MENDEZ, GONZALO RODRIGO

15COUGO RIVERO, CARLOS AYRTON

19 ACUNA MACIEL, HECTOR FABIAN

24 MAULELLA RODRIGUEZ, GONZALO MATIAS

Preparador arqueros

RIVEIRO FERNANDEZ, DIEGO MARTIN

DARIO

Num/ID de
referencia
P 1780073/51341

1777054/49756
1781651/53057
1805466/40354
2449191/44773
2436932/122646
1785267/54190
1769075/51588
1770751/56597
2448953/44244
2447609/39499

P 1780824/52643
1768633/41527

(22) 76
(23) 58
(18) 63

1777487/53861
1769529/55435
1788429/120479
1805425/36938
2452715/45248

ACEVEDO CARDOZO, EDUARDO MARIO
MORALES ALBORNOZ, OSCAR JAVIER

LUZZI GLAUSIUSS, SANTIAGO Médico RODRIGUEZ ARAUJO, EDUARDO DANIEL

BANALES, GUSTAVO Preparador fisico MENA ARAUJO, LUIS ALBERTO

ABREU, JUAN Kinesidlogo FERRARO PERMUY, GUSTAVO NICOLAS

REOLON, HEBER Delegado de campo IROLDI GONCALVES, RODRIGO FABIAN
Utilero

Resultado 0:1 11 1:2

Goleador/Min | 9 |20/10[38] 9 |77| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | |

PEN/AG PEN

Tarjetas amarillas: FENIX: 9 GISSI, KEVIN (18 - Conducta antideportiva); 8 FERREIRA VILLA, DIEGO ISMAEL (65 - Conducta antideportiva); 1 DENIS
FIGUEROA, EMILIANO DARIO (71 - Retardar); 10 WATERMAN RUIZ, CECILIO ALFONSO (72 - Conducta antideportiva); 5 FERRO OLIVERA, RAUL
FREDDY (79 - Desaprobacion); 40 FERNANDEZ FAGUNDEZ, ROBERTO NICOLAS (87 - Conducta antideportiva); DEFENSOR SPORTING: 5 RABUNAL
REY, MARTIN ERNESTO (8 - Conducta antideportiva); 18 BUENO BINGOLA, GONZALO DIEGO (23 - Conducta antideportiva); 23 CARDACIO
ALAGUICH, MATHIAS ADOLFO (58 - Conducta antideportiva); 7 CASTRO SOUTO, FACUNDO ISMAEL (86 - Conducta antideportiva); 3 DE LOS SANTOS
VIANA, GUILLERMO GABRIEL (86 - Conducta antideportiva)

Tarjetas rojas: FENIX: 3 GONZALEZ LAMAS, RICHARD MARTIN (90+3 - Juego brusco); 2 LOPEZ QUINTANA, LUCAS MARTIN (90+4 - Insulto);
DEFENSOR SPORTING: 6 LAMAS BERVEJILLO, ANDRES (73 - Conducta antideportiva y 90+1 - Conducta antideportiva)

Resumen del partido: Amplio confidencial por expulsiones.

PEN: Gol de penal AG: Autogol

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

ESTEBAN DANIEL OSTOJICH VEGA

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.
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